
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Chełmna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę Chełmińskiej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej Spółce 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chełmnie na czas nieoznaczony nieruchomości  wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której mowa 
w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Prawa i obowiązki stron będzie określać umowa dzierżawy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDFBA70-2878-4E9B-B338-D7B0AAEE79AF. Podpisany Strona 1



 
załącznik do uchwały Nr IV/25/2024 z Rady Miasta Chełmna z dnia 26 czerwca 2024 r.  

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

 

Lp.  
Przedmiot 

umowy 

Nr 

działki 

Powierzchnia 

działki (ha) 

Powierzchnia 

dzierżawy (m
2
) 

przez CHSIM 

Obręb Ulica KW 

1. Lokal użytkowy 420/4 0,0320 37,87 3 Biskupia 16C TO1C/00013771/3 

2. 
Nieruchomość 

niezabudowana 
169 0,0089 89 3 Kwiatowa TO1C/00007731/6 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDFBA70-2878-4E9B-B338-D7B0AAEE79AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


